Felsőoktatási feladatok támogatása alcím, 3. Nemzetközi, európai 

uniós és határon túli felsőoktatási feladatok, programok támogatása 105-2. Bevételek részfeladat. 

A támogatás forrásának ÁHT: 386351 terhére kerül biztosításra. Jelen pályázaton rendelkezésre 

álló pénzügyi forrás összege 75.000.000 Ft, azaz hetvenötmillió forint. 

▪ A pályázaton elnyerhető ösztöndíj nem visszatérítendő határon túli költségvetési támogatás.  

▪ Saját forrás (önrész) bemutatása nem kötelező. 

▪ Az ösztöndíj a 2025/2026. tanév 10 hónapjára szól. A támogatás havi összege személyenként 

75.000 Ft, azaz hetvenötezer forint (összesen 750.000 Ft/tanév, azaz hétszázötvenezer forint a 

tanév egészére). 

▪ Az ösztöndíj az ösztöndíjszerződés hatálybalépését követő 30 napon belül egy összegben kerül 

folyósításra. Az ösztöndíjat elnyerő pályázó részére a TKA forintban (HUF), vagy euróban 

(EUR) folyósítja az ösztöndíjat.